18 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

19 3110002 Family Strawberry 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

6 Pcs 5.22 0.00 31.32 31.32 15% 36.02

Total المجموع
    26   0.00 573.88 573.88
Saudi Riyals Six Hundred Fifty Nine NinetySix Halala 86.08 659.96

BILL TO شركة واحة الهرم للتجاره المحدوده : شركة واحة الهرم للتجاره المحدوده فاتورة الى :

SHIP TO : [34010780]Wahat Al Haram Trading
Company Limited

شركة واحة الهرم للتجاره المحدوده شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310149003400003 310149003400003 الرقم الضريبي للعميل# :